



STAROSTA ZGIERSKI

95-100 Zgierz, ul. Sadowa 6a
tel. (42) 288 81 00, fax (42) 719 08 16
starostwo@powiat.zgierz.pl, www.powiat.zgierz.pl

Zgierz, dnia 17 listopada 2021 r.

Pan

Wojciech Budziarski

Radny Powiatu Zgierskiego

Dot. BR.0003.170.2021.MB

W odpowiedzi na interpelację z dnia 12 października 2021 r. w załączeniu przesyłam kserokopię prawomocnego postanowienia Sądu Rejonowego w Zgierzu I Wydział Cywilny sygn. akt I C 137/20 z dnia 27 października 2021 r. w sprawie zawarcia ugody ze Zgierskim Przedsiębiorstwem Komunikacyjnym „MARKAB” (data wpływu 16 listopada 2021 r.)

Z poważaniem

Załączniki:

-kserokopia postanowienia I C 137/20 wraz z ugodą

STAROSTA ZGIERSKI

Bogdan Jarota

Sąd Rejonowy w Zgierzu I Wydział Cywilny
ul. Sokołowska 6
95-100 Zgierz
tel. 42 715 75 80 fax 42 209 11 50

Zgierz, dnia 12 listopada 2021 r.



JLG

Sygnatura akt I C 137/20

(w odpowiedzi należy podać datę i sygn. akt).

Powiat Zgierski

ul. Sadowa 6 A

95-100 ZGIERZ NEŁO

Starostwo Powiatowe w Zgierzu
ul. Sadowa 6a

16. 11. 2021

Nr rej. 4458/11/1020
Il. zał. podpis

Sąd Rejonowy w Zgierzu I Wydział Cywilny w sprawie z powództwa Zgierskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne MARKAB Sp. z o.o. przeciwko Powiat Zgierski - o zapłatę 19 950,00 zł.

W załączeniu odpis prawomocnego postanowienia wraz z ugodą.

Na zarządzenie Sędziego
z upoważnienia Kierownika.

Protokolant

Paula Łaszkiewicz

Pismo nie wymaga podpisu własnoręcznego na podstawie § 21 ust. 4 zarządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie organizacji i zakresu działania sekretariatów sądowych oraz innych działów administracji sądowej jako właściwie zatwierdzone w sądowym systemie teleinformatycznym.

Administratorem Państwa danych osobowych przetwarzanych w celu sprawowania wymiaru sprawiedliwości albo realizacji zadań z zakresu ochrony prawnej na podstawie art. 1 § 2, 3 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. Prawo o ustroju sądów powszechnych oraz szczegółowych przepisów prawa krajowego – zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. c oraz art. 9 ust. 2 lit. f RODO są: Sąd Rejonowy w Zgierzu, Prezes Sądu Rejonowego w Zgierzu (ul. Sokołowska 6 kod pocztowy 95-100) oraz Minister Sprawiedliwości (z siedzibą przy Al. Ujazdowskich 11, 00-950 Warszawa) w zakresie realizowanych zadań. Szczegółowe informacje jak przetwarzamy dane osobowe można znaleźć na stronie sądu: www.zgierz.sr.gov.pl/ochrona-danych-osobowych.

Jeżeli nie jesteście Państwo uprawnionym adresatem do otrzymania przesłanych dokumentów prosimy o ich zwrot oraz o nie ujawnianie informacji osobom trzecim.

PRAWOMOCNE

od dnia 3.11.21
Paula Jaszkiewicz

Sygn. akt I C 137/20

POSTANOWIENIE

Dnia 27 października 2021 roku

Sąd Rejonowy w Zgierzu I Wydział Cywilny w następującym składzie:

Przewodniczący : Sędzia Joanna Łakomska - Grzelak

Protokolant : Justyna Umińska

po rozpoznaniu w dniu 27 października 2021 roku w Zgierzu na rozprawie sprawy z powództwa Zgierskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego „MARKAB” Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zgierzu przeciwko Powiatowi Zgierskiemu o zapłatę

postanawia:

1. umorzyć postępowanie w sprawie;
2. rozstrzygnięcie w zakresie zwrotu na rzecz powódki połowy uiszczonych opłat sądowych od pozwów w każdej z połączonych spraw pozostawić referendarzowi sądowemu na podstawie art. 108 k.p.c. w zw. z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o kosztach sądowych w sprawach cywilnych.

Sąd Rejonowy w Zgierzu wydaje odpis
(nie)prawomocnego wyroku - postanowienia + ugoda
Panu/Pani Powiat Zgierski -
Starosta Zgierski
za pobraniem zł. 20 zł
opłaty kancelaryjnej
Zgierz, dn. 12.11.2021

2 pp. Sędzia: ego

Paula Jaszkiewicz

Za zgodność świadczy

Paula Jaszkiewicz



Załącznik do protokołu elektronicznego z dnia 27 października 2021 roku

Mając na względzie wolę całościowego uregulowania roszczeń Powódki, nie zakończonych prawomocnymi orzeczeniami Sądu, wynikających ze zdarzeń odnoszących się do umów adhezyjnych zawartych pomiędzy stronami od dnia 19 października 2015 roku do dnia zakończenia poszczególnych stosunków prawnych odpłatnego przechowywania pojazdów oznaczonych co do tożsamości i ostatecznego zakończenia sporów związanych z usunięciem niepewności co do ich wyniku, Zgierskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne „MARKAB” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zgierzu i Powiat Zgierski postanawiają zawrzeć niniejszą ugodę, na podstawie której czynią sobie wzajemne ustępstwa:

UGODA

1. Radca Prawny Agnieszka Szałowiło działająca w imieniu i na rzecz Powiatu Zgierskiego oświadcza, że Powiat Zgierski zobowiązuje się zapłacić na rzecz Zgierskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego „MARKAB” Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zgierzu na rachunek bankowy numer 13 8783 0004 0009 1173 2000 0001 kwotę 6.000.000 zł (sześć milionów złotych) płatną w 3 (trzech) równych ratach w następujący sposób:
 - a) I (pierwsza) rata w kwocie 2.000.000 zł (dwa miliony złotych) do dnia 31 grudnia 2021 roku;
 - b) II (druga) rata w kwocie 2.000.000 zł (dwa miliony złotych) do dnia 31 grudnia 2022 roku;
 - c) III (trzecia) rata w kwocie 2.000.000 zł (dwa miliony złotych) do dnia 31 stycznia 2023 rokuz odsetkami ustawowymi za opóźnienie na wypadek uchybienia terminowi płatności którejkolwiek z rat;
2. Adwokat Hubert Kryszczak działający w imieniu i na rzecz Zgierskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego „MARKAB” Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zgierzu w związku z zawarciem przedmiotowej ugody sądowej oświadcza, że powódka zobowiązuje się cofnąć ze zrzeczeniem się roszczenia pozwy we wszystkich sprawach będących w toku (przed sądami II instancji, zaś przed sądami w I instancji w sprawach nieobjętych ugodą sądową i niezakończonych prawomocnie, w szczególności w sprawie I C 1888/20),
3. Radca Prawny Agnieszka Szałowiło działająca w imieniu i na rzecz Powiatu Zgierskiego oświadcza, że Powiat Zgierski zobowiązuje się nie wnosić o zasądzenie kosztów postępowania związanych z cofnięciem pozwów, a nadto zobowiązuje się cofnąć zażalenia i apelacje złożone przez Powiat Zgierski w sprawach z powództwa Zgierskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego „MARKAB” Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zgierzu będących w toku przed sądami II instancji.

4. Adwokat Hubert Kryszczak działający w imieniu i na rzecz Zgierskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego „MARKAB” Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zgierzu oświadcza, iż powódka akceptuje warunki niniejszej ugody oraz, że ugoda wyczerpuje wszelkie jej roszczenia względem Powiatu Zgierskiego z tytułu odpłatnego przechowywania pojazdów oznaczonych co do tożsamości na parkingu strzeżonym Spółki na podstawie umów przechowywania zawartych w drodze adhezji po dniu 18 października 2015 roku;
5. Radca Prawny Agnieszka Szałowiło działająca w imieniu i na rzecz Powiatu Zgierskiego oświadcza, że Powiat Zgierski akceptuje warunki niniejszej ugody;
6. Adwokat Hubert Kryszczak działający w imieniu i na rzecz Zgierskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego „MARKAB” Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Zgierzu i Radca Prawny Agnieszka Szałowiło działająca w imieniu i na rzecz Powiatu Zgierskiego oświadczają, że strony znoszą wzajemnie między sobą koszty procesu, w tym koszty zastępstwa procesowego, w tej sprawie.

Ugodę odczytano i podpisano.



Za zgodność świadczy